
ZARZĄDZENIE NR 30.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie  ustalenia stawek zaliczek za centralne ogrzewanie i podgrzanie wody 
w budynku wielorodzinnym w miejscowości Rzeczyca nr 1 C 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki zaliczek za centralne ogrzewanie i podgrzanie wody w budynku wielorodzinnym 
w Rzeczycy nr 1 C w następujących miesięcznych wysokościach brutto: 

1. Za ogrzanie 1 m 2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego – 1,60 zł/m2 /m-c, 

2. Za podgrzanie 1 m3 wody – 29,52 zł/m3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej                
w Grębocicach. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 230.2017 Wójta Gminy Grębocice z dnia 18 grudnia 2017 r.           
w sprawie ustalenia stawek zaliczek za centralne ogrzewanie i podgrzanie wody w budynku wielorodzinnym 
w Rzeczycy nr 1C. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                   Wójt Gminy Grębocice 
 

                                         Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51C7D197-D878-41E8-BD5F-165398AA969F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-02-18T11:01:23+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




